ҠАРАР

РЕШЕНИЕ

          18 сентябрь 2019 йыл               № 28/1-9                18 сентября 2019 года
Об избрании состава Постоянной комиссии по развитию предпринимательства, земельным вопросам, благоустройству и экологии Совета сельского поселения  Мурапталовский  сельсовет муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан

В соответствии со статьей 15 Регламента Совета сельского поселения Мурапталовский сельсовет муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан Совет сельского поселения Мурапталовский сельсовет муниципального района Куюргазинский  район Республики Башкортостан решил:

1. Сформировать Постоянную комиссию по развитию предпринимательства, земельным вопросам, благоустройству и экологии в количестве  3-х  депутатов.

2. Избрать в состав Постоянной комиссии по развитию предпринимательства, земельным вопросам, благоустройству и экологии следующих депутатов Совета:

Кульгильдиев Азат Ахматович – Новомурапталовский пятимандатный избирательный округ №1;

Кинзягулов Азат Ахтямович – Новомурапталовский пятимандатный избирательный округ №1;

Абдульманов Азат Маратович – Новомурапталовский пятимандатный избирательный округ №1.

Глава сельского поселения  Мурапталовский сельсовет

муниципального района  Куюргазинский район

Республики Башкортостан                                                                         А.И.Кинжалеев

с.Новомурапталово

18 сентября 2019 г.

№ 28\1 – 9